Директору

МКОУ «Акушинской СОШ №1

               им.С.М.Кирова»

(ФИО родителя)

Проживающего по адресу:

заявление

Прошу принять моего сына (дочь) ,

  г.р.,   10 «__» класс психолого-педагогической направленности в

рамках гуманитарного профиля

С Уставом МКОУ «Акушинская СОШ 31 им.С.М.Кирова», Правилами внутреннего

распорядка обучающихся, Правилами приема в профильные классы и иными локальными

нормативными актами ознакомлен (а).

Приложение: (согласие на обработку персональных данных и иные документы,

предусмотренные Правилами приема в ОО)

Контактный телефон:

Электронная почта:

« » 20 г. ( )